Об утверждении размеров ставок фиксированного суммарного налога с единицы
объекта налогообложения, расположенных в городе Костанае

Утративший силу
Решение маслихата города Костаная Костанайской области от 5 апреля 2006 года
№ 244. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная Костанайской
области 25 апреля 2006 года № 9-1-45. Утратило силу - Решением маслихата
города Костаная Костанайской области от 2 февраля 2009 года № 162
      Сноска. Утратило силу - Решением маслихата города Костаная Костанайской
области от 02.02.2009 № 162 (порядок введения в действие см. в пункте 3).
      В соответствии со  Закона "О местном государственном управлении статьей 6
в Республике Казахстан", Кодекса Республики Казахстан "О налогах и других
обязательных платежах в бюджет" ( ) и на основе данных, Налоговый кодекс
представленных налоговым комитетом по городу Костанаю, Костанайский
г о р о д с к о й  м а с л и х а т  Р Е Ш И Л :
      1. Утвердить  ставок фиксированного суммарного налога с единицы размер
объекта налогообложения, расположенных в городе Костанае, (прилагается).
      2. Пункт 1, в части относящейся к приложению 3, решения Костанайского
городского маслихата от 27 февраля 2002 года № 157 "Об утверждении размера
стоимости разовых талонов на рынках города Костаная и ставок фиксированного
суммарного налога для отдельных видов предпринимательской деятельности" (
номер государственной регистрации 1262, опубликовано в газете "Костанай" №
20 от 14 марта 2002 года) признать утратившим силу.
      3. Настоящее решение вступает в силу с момента регистрации в Управлении
юстиции.
      П р е д с е д а т е л ь  с е с с и и ,
      депутат по избирательному округу № 19
      Секретарь городского маслихата
П р и л о ж е н и е
к  р е ш е н и ю  м а с л и х а т а
о т  5  а п р е л я  2 0 0 6  г о д а
№ 244
Р а з м е р
ставок фиксированного суммарного налога
с  е д и н и ц ы  о б ъ е к т а  н а л о г о о б л о ж е н и я ,
расположенных в городе Костанае

      Сноска. Приложение в редакции решения маслихата города Костаная
Костанайской области от 22.05.2008 № 98 (порядок введения в действие см. в
пункте 2).
№ О б ъ е к т  н а л о г о о б л о ж е н и я

фиксированным суммарным налогом
Ставка фиксированного суммарного налога
н а
один объектов месячных расчетных
п о к а з а т е л я х
в год

1 игровой автомат без денежного выигрыша, предназначенный
для проведения игры с одним игроком

10

2 игровой автомат без денежного выигрыша, предназначенный
для проведения игры с участием более одного игрока

15

3 п е р с о н а л ь н ы й  к о м п ь ю т е р ,
используемый для проведения игры

10

4 игровая дорожка 500

5 карт 25

6 бильярдный стол 120

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан